
               

                HRVATSKA AKADEMIJA                             CROATIAN ACADEMY 

              ZNANOSTI I UMJETNOSTI                             OF SCIENCES AND ARTS 

 

          Zrinski trg 11, 10000 Zagreb, Hrvatska                     Tel.: (01) 489 51 11 – Telefax: (01) 481 99 79 

 

 
 
 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi («Narodne Novine» broj: 
110/07 i 125/08 – pročišćeni tekst) i članka 51. Statuta Hrvatske akademije znanosti i 
umjetnosti, Uprava Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti na  sjednici održanoj 
dana  22. studenog 2010. godine, donijela je 
 
 

PLAN NABAVE 
HRVATSKE AKADEMIJE ZNANOSTI I UMJETNOSTI 

ZA 2011. GODINU 
 
 
I. 
 

Ovim Planom javne nabave odreñuje se nabava roba, usluga i izvoñenje radova 
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti kao javnog naručitelja, sukladno članku 3. 
stav.1. točka 3. Zakona o javnoj  nabavi («Narodne Novine» broj:110/07 i 125/08 -  
pročišćeni tekst) i članka 2. točke 3. A). Uredbe o popisu obveznika primjene Zakona 
o javnoj nabavi («Narodne Novine» broj: 14/08). 
 

II. 
 

Plan javne nabave temelji se na Financijskom planu Hrvatske akademije znanosti i 
umjetnosti za 2011. godinu, a sadrži definiciju predmeta nabave, procijenjenu 
vrijednost nabave (bez PDV-a), planiranu vrijednost nabave (s PDV-om) i oznaku 
pozicije Financijskog plana, odnosno proračuna na kojoj su sredstva planirana. 
 

III. 
 

Nabava roba, usluga te izvoñenje radova obuhvaća postupke javne nabave 
odreñene Zakonom o javnoj nabavi. 
Planom javne nabave za 2011. godinu obuhvaćeni su: 

1. Predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a do 
70.000,00 kuna tkz. «bagatelna nabava», a za koje naručitelj neće provoditi 
postupke javne nabave; 

2. Nabava roba, usluga te izvoñenje radova za koje se provode postupci javne 
nabave. 

 
IV. 

 
Plan nabave za 2011. godinu odnosi se na nabavu roba, usluga i izvoñenje radova 
kako slijedi: 
 



 

 

 

V. 
 

Postupak javne nabave započinje donošenjem Odluke o početku postupka javne 
nabave kojom se odreñuje predmet i postupak nabave te ostali podaci sukladno 
članku 13. stavku 5. zakona o javnoj nabavi («Narodne Novine» broj: 110/07 i 125/08 
– pročišćeni tekst). 
Odluku o početku postupka javne nabave donosi glavni Tajnik Akademije kao 
odgovorna osoba javnog naručitelja Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti. 
 
 
 
 
Broj:10-14/01-327 -2010. 
 
 
 
 
        Predsjednik 
 
         akademik Milan Moguš 
 


